TEXTKRITIK

AMS 123 M: ohne CO
 M, S: In Natale Sancti Pauli R: Messformular fehlt
 B, C: Natale Sancti Pauli B: 28 ~~quod~~ vos qui (Text nur bis *reliquistis omnia*)
 K: Natale Sancti Pauli Apostoli C: 28 ~~qui~~ reliquistis
 R: — 29 wie GrN
 K: wie GrN
 S: Incipit

E 278 wie GrN

L 136 28 secuti s estis (wohl Schreibfehler)
 ansonsten wie GrN

Vg 28 Keine relevanten abweichenden Lesarten.
 29 relinquit F, M (s. VI)
reliquerit P (s. VI-VII); D (s. VII)
reliquit ceteri

VL Jülicher 28 < Iesus autem dixit illis (eis) >

 Amen dico vobis quod (quia; quoniam) vos qui
 secuti estis me (~ me secuti estis)

 < in regeneratione ... iudicantes duodecim tribus Israhel >

 29 < Et omnis >

 qui (quicumque)
 reliquerit (derelinquerit; relinquet; reliquit; dimiserint)

 < domum vel fratres ... propter nomen meum >

 x x (et hic) centuplum accipiet et x x (in futuro)
 vitam aeternam possidebit (hereditabit; consequetur)

 (...) abweichende Lesarten